

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

164/2023

Dodavatel : STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.Dr. Janského 411
252 28 Černošice

IČ : 25075543

DIČ : CZ25075543

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze,
oddíl C, vložka 47534

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 602230125

Objednávka : obj.3.8.23 641/1

Telefon : 251641448

Fax : 251642456

E-mail : info@stavitelstvirerohor.cz**Pen. ústav :** Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení :** 180948295 / 0300**KS: 0308****Příjemce :**

IČ :

DIČ :

Místo určení :

IČ :

DIČ :

Datum splatnosti : 06.09.2023

Datum vystavení daňového dokladu : 07.08.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.07.2023

Odběratel : Obec ChlístoviceChlístovice 66
284 01 Chlístovice

IČ : 00236110

DIČ : CZ00236110

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 641/1

Text položky	Množství MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací k obj. 641/1/2023 Vám fakturujeme dílčí plnění za měsíc červenec 2023 na akci "Oprava místních komunikací Chlístovicko" v částce	1,00	730 450,90	730 450,90	21	153 394,69	883 845,59
	1,00		730 450,90		153 394,69	883 845,59

Fakturace celkem Kč**883 845,59**

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	730 450,90	153 394,69	883 845,59
		730 450,90	153 394,69	883 845,59

Stavitelství Řehoř s.r.o. Tradice, která je vidět.

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

V případě nezaplacení této faktury účtujeme úrok z prodlení dle obecných právních předpisů.

Příkazem:
9.8.23

OBEC CHLÍSTOVICE
IČ: 00236110
CHLÍSTOVICE 66
284 01 KUTNÁ HORA

Stavitelství Řehoř s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(3)

Oprava místních komunikací Chlístkovicko										Soupis provedených prací za měsíc červenec 2023											
Stavba:												Vyfakturováno dříve				Vyfakt. v tomto období				Zbývá fakturovat	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena	Množství	Celková cena						
1	Úklid a příprava plochy	1 023,00	m2	15,00	15 345,00	0,00	0,00	1 023,00	15 345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 023,00	m2	402,00	411 246,00	0,00	0,00	1 023,00	411 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
3	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 20 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 023,00	m2	171,30	175 239,90	0,00	0,00	1 023,00	175 239,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
4	Rektifikace polopu revizní šachty vč. podbetonování	26,00	ks	1 690,00	43 940,00	0,00	0,00	26,00	43 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
5	Rektifikace poklopu šoupátkového vč. podbetonování	15,00	ks	1 260,00	18 900,00	0,00	0,00	15,00	18 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
6	Rektifikace poklopu ventilového vč. podbetonování	22,00	ks	1 190,00	26 180,00	0,00	0,00	22,00	26 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
7	Rektifikace poklopu uliční vpusti vč. podbetonování	1,00	ks	4 600,00	4 600,00	0,00	0,00	1,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
8	Příčný odvodňovací žlab DN200 délky 4m včetně napojení na stáv.dešťovou kanalizaci	1,00	kpl	50 730,00	50 730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	50 730,00						
9	Přesun mechanizace - živice	1,00	kpl	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	1,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Celkem bez DPH					781 180,90	0,00				730 450,90				50 730,00							

31.7.2023



Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543